
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: TORTUGA'S CUP 

REGATA: TORTUGA 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 01-04-23     FECHA DE EMISION: 01/04/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 20 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 15:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  5566 SHANGRILA  CORUM 27   ,8465  00:15:39:54  00:00:39:54  00:00:33:47                                 

 2    3  5678 VARON      CORUM 350  ,8422  00:15:47:22  00:00:47:22  00:00:39:54                                 

 3    8  5006 CORRENTOSO CORUM 27   ,8465  00:15:54:52  00:00:54:52  00:00:46:27                                 

 4   14  4831 ADRENALINA MYSTIC 280 ,7882  00:16:04:19  00:01:04:19  00:00:50:42                                 

 

 

__SERIE B____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 15:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    6  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:15:55:15  00:00:55:15  00:00:42:39                                 

 2   16  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,7835  00:16:10:13  00:01:10:13  00:00:55:01                                 

 

 

__SERIE C____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 15:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    5  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7301  00:15:57:44  00:00:57:44  00:00:42:09                                 

 2    9  1547 MUTANTE II PLENAM.30  ,7050  00:16:08:48  00:01:08:48  00:00:48:30                                 

 3   10  1936 VAIVEN     P 26       ,7027  00:16:09:13  00:01:09:13  00:00:48:38                                 

 4   13     0 DON SEBAST LEF 25     ,7375  00:16:08:30  00:01:08:30  00:00:50:31                                 

 

 

__SERIE E____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 15:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2  1256 MILTUS     H 20       ,6164  00:16:01:08  00:01:01:08  00:00:37:41                                 

 2    4     0 IBAI       TROTER PAN ,6408  00:16:04:44  00:01:04:44  00:00:41:29                                 

 3   12  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6959  00:16:10:43  00:01:10:43  00:00:49:13                                 

 

 

__SERIE F____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 15:00:00__________________________________________________________ 



Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    7  5941 FOX        I 75       ,7873  00:15:54:28  00:00:54:28  00:00:42:53                                 

 2   11  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8257  00:15:59:15  00:00:59:15  00:00:48:55                                 

 3   15  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,8301  00:16:01:32  00:01:01:32  00:00:51:05                                 

 4   17     0 VALAGUS    LEF 31     ,7709  00:16:12:23  00:01:12:23  00:00:55:48                                 

 

 

__SERIE Y____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 15:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1       5164 GUERRERODE J 24       ,7301  00:15:51:59  00:00:51:59  00:00:37:57                                 

 2       5263 NATURALEZA J 24       ,7530  00:15:51:11  00:00:51:11  00:00:38:32                                 

 3          0 TIKI       H 20       ,6288  00:16:25:31  00:01:25:31  00:00:53:46                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  5566 SHANGRILA  CORUM 27   ,8465  00:15:39:54  00:00:39:54  00:00:33:47                                 

 1    2  1256 MILTUS     H 20       ,6164  00:16:01:08  00:01:01:08  00:00:37:41                                 

 2    3  5678 VARON      CORUM 350  ,8422  00:15:47:22  00:00:47:22  00:00:39:54                                 

 2    4     0 IBAI       TROTER PAN ,6408  00:16:04:44  00:01:04:44  00:00:41:29                                 

 1    5  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7301  00:15:57:44  00:00:57:44  00:00:42:09                                 

 1    6  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:15:55:15  00:00:55:15  00:00:42:39                                 

 1    7  5941 FOX        I 75       ,7873  00:15:54:28  00:00:54:28  00:00:42:53                                 

 3    8  5006 CORRENTOSO CORUM 27   ,8465  00:15:54:52  00:00:54:52  00:00:46:27                                 

 2    9  1547 MUTANTE II PLENAM.30  ,7050  00:16:08:48  00:01:08:48  00:00:48:30                                 

 3   10  1936 VAIVEN     P 26       ,7027  00:16:09:13  00:01:09:13  00:00:48:38                                 

 2   11  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8257  00:15:59:15  00:00:59:15  00:00:48:55                                 

 3   12  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6959  00:16:10:43  00:01:10:43  00:00:49:13                                 

 4   13     0 DON SEBAST LEF 25     ,7375  00:16:08:30  00:01:08:30  00:00:50:31                                 

 4   14  4831 ADRENALINA MYSTIC 280 ,7882  00:16:04:19  00:01:04:19  00:00:50:42                                 

 3   15  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,8301  00:16:01:32  00:01:01:32  00:00:51:05                                 

 2   16  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,7835  00:16:10:13  00:01:10:13  00:00:55:01                                 

 4   17     0 VALAGUS    LEF 31     ,7709  00:16:12:23  00:01:12:23  00:00:55:48                                 

 


